
 

 

 Kom med iKom med iKom med iKom med i    

MusikskolansMusikskolansMusikskolansMusikskolans    

FöräldraföreningFöräldraföreningFöräldraföreningFöräldraförening!!!!    

    
   

Vi är lärarnas och elevernas support.Vi är lärarnas och elevernas support.Vi är lärarnas och elevernas support.Vi är lärarnas och elevernas support. 
Föräldraföreningen behövs för att stötta lärare och elever i Musikskolan. Medlemsavgifter 
bidrar till att t ex bjuda elever och lärare på pausfika när de ger konsert. Bidrag går också 
till medlemmars barn när de ska på läger, resor och andra aktiviteter – även de som inte är 
med i en orkester.  

 

Vi Vi Vi Vi har trevligthar trevligthar trevligthar trevligt    tillsammanstillsammanstillsammanstillsammans....    
Medlemsavgifterna räcker dock inte till för att alla i Musikskolan ska få ett bidrag till 
någon aktivitet. Tillsammans får vi i Föräldraföreningen in pengar genom att sälja kaffe, 
bakverk, lotter, etc vid konserter och under söndagen då det är Julskyltning.  
Om du vill kan du engagera dig genom att hjälpa till vid något sådant tillfälle. Du lär känna 
Musikskolan och andra föräldrar genom en gemensam sak – att stödja eleverna, lärarna och 
därmed musikkulturen i vår kommun.  
 

150 kr 150 kr 150 kr 150 kr perperperper läsår läsår läsår läsår....    
Alla familjer som har barn på Musikskolan är välkomna att vara med i Föräldraföreningen. 
För 150 kr blir din familj medlem under läsåret 2008-2009. Inbetalningskort finner du med 
detta brev. Om du betalar via Internet, ange bankgironummer 5765-1408. Kom ihåg att 
skriva familjens namn på raden för meddelande! Betala så snart som möjligt, tack! 
 

Vill du veta mer om Vill du veta mer om Vill du veta mer om Vill du veta mer om FFFFöräldraöräldraöräldraöräldraföreningen?föreningen?föreningen?föreningen?    
Ring gärna till vår ordförande Christine Thioub, tel 042–24 33 31 eller 0734–39 87 06. 
 
 
 

Styrelsen för Musikskolans Föräldraförening 2008-2009 består av följande personer: 
Ordförande: Christine Thioub. Vice ordförande: Mats Ingmarsson. Kassör: Susanne 
Strömblad Falkman. Sekreterare: Lotta Almquist. Ledamöter: Marianne Hein Schrewelius 
och Marita Hult. Suppleant: Eva-Lotta Steen. Lärarrepresentanter: Hepsibah Ekblad, 
Monica Jimheden och Martin Sandberg. 


